Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TA SV Heilbronn am Leinbach 1891 (20011 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Anlage Juniorinnen U18 1 (4er)

Riedweg 52, 74078 Heilbronn MF: Liv Setzer; T 07131 24948
gabriele.setzer@gmx.de

Sportwart/in

Siefert, Daniel Ra. Name (Nat.)

T 01739445321 danielsiefert@hotmail.de 1 Zywietz, Chiara

2 Setzer, Liv
Jugendwart/in 3 Tarhan, Havin
Rittershofen, Jacek 4 Platz, Emma
T 015159217606 jacekrittershofen@freenet.de 5 Zywietz, Fiona

6 Weisbecker, Nele

* kein Mitgliedsstaat der EU

nu.Dokument 011b, erstellt am 02.05.2024 08:50 | Seite 1

ID-Nr.|Jg.
20653499
20757701
20655447
20653501
21202962
20960312

LK DR Info
LK15,0
LK16,0
LK19,0
LK22,0
LK23,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



