Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TA SV Heilbronn am Leinbach 1891 (20011)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 19.10.2023



Anlage

Riedweg 52, 74078 Heilbronn

Sportwart/in

Siefert, Daniel

T 01739445321 danielsiefert@hotmail.de

Jugendwart/in

Rittershofen, Jacek

T 015159217606 jacekrittershofen@freenet.de

Juniorinnen U18 1 (4er)

MF: Liv Setzer; T 07131 24948 gabriele.setzer@gmx.de

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Zywietz, Chiara	20653499	LK15,0		
2	Setzer, Liv	20757701	LK16,0		
3	Tarhan, Havin	20655447	LK19,0		
4	Platz, Emma	20653501	LK22,0		
5	Zywietz, Fiona	21202962	LK23,0		
6	Weisbecker, Nele	20960312	LK24,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



